Aquisição  de  veículo  automotor  para  as
a t i v idades  admin is t ra t i vas  e  l eg i s la t i va  da  CMU.
FUNDAMENTAÇÃO  LEGAL:  Lei  10.520/2002,  subsidiada  a  Lei
8.666/1993 e alterações posteriores. VIGÊNCIA: Da assinatura até
31/12/2023. VALOR GLOBAL: R$ 88.500,00 (oitenta e oito mil e
quinhentos  reais).  LOCAL  E  DATA:  Umarizal/RN,  em  19  de
setembro de 2023.

Publicado por: ANTONIMAR FRANCISCO DE OLIVEIRA
Código Identificador: 42676366

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 20/09/2023.
EDIÇÃO 1741. A verificação de autenticidade da matéria pode ser